INDICAÇÃO Nº 0219/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados pelo setor competente da Prefeitura
no sentido de viabilizar a cessão de um estagiário para trabalhar, no período da manhã, no prédio que abriga
hoje o PROCON, a Junta de Alistamento Militar e o CEJUSC.

Lida na Sessão de 03/06/2014                              Despacho em 03/06/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O  vereador  que  esta  subscreve  vem,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  INDICAR  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  estudos  sejam

elaborados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a cessão de um estagiário

para  trabalhar,  no  período  da  manhã,  no  prédio  que  abriga  hoje  o  PROCON,  a  Junta  de

Alistamento Militar e o CEJUSC.

JUSTIFICATIVA:

Muitos  munícipes  relatam  que,  quando  procuram  aqueles  órgãos,  não  têm  encontrado

ninguém para atendê-los.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 03 de junho de 2014.

                    INDICAÇÃO Nº 0219/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados pelo setor competente da Prefeitura
no sentido de viabilizar a cessão de um estagiário para trabalhar, no período da manhã, no prédio que abriga
hoje o PROCON, a Junta de Alistamento Militar e o CEJUSC.

Lida na Sessão de 03/06/2014                              Despacho em 03/06/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

Alex Ricardo Masalskiene
Juninho Leite - DEM - autor